SegundaFeira, 17 de Julho de 2023  Edição nº 339

SegundaFeira

17 de Julho de 2023

Edição nº 339

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

                           SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Secretaria Municipal de Educação CNPJ: 30.817.948/0001-03

Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 Centro, CEP: 45.170 000 Tremedal/Bahia

email: secmunicipaldeeducacao@gmail.com Tel.: (77) 3494 2176

EDITAL Nº 002/2023 DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS
NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ATUAREM COMO

VOLUNTÁRIOS NO PROGRAMA TEMPO DE APRENDER – EDITAL Nº 001/2023

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TREMEDAL, Estado da Bahia,
no uso de suas atribuições legais e em consonância com o disposto no subitem 14
do Edital nº 001/2023, publicado na edição nº 320 do Diário Oficial do Município de
Tremedal, datada de 31 de maio de 2023, faz saber a todos quantos o presente
Edital virem ou dele tomarem conhecimento, que ficam convocados os candidatos
abaixo relacionados para, no período de 17 e 18 de julho de 2023, das 08:00 às
12:00 horas e das 14:00 às 16:00 horas, comparecerem na sede da Unidade Escolar,
conforme Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado de Assistente de
Alfabetização publicado na Edição nº 328 do Diário Oficial do Município de Tremedal,
datada de 19 de junho de 2023, para assinarem o Termo de adesão e
compromisso de voluntário do Programa Tempo de Aprender e darem início as
atividades descritas no Edital 001/2023.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS

Centro Educacional Pedro
Américo dos Santos

1º lugar Daiana  Moreira da Silva Rocha

2º lugar Milena de Sousa Santos

Escola Municipal Leonel
Pereira II

1º lugar Alisson Aguiar de Sousa

Escola Municipal Manoel
Novais

1º lugar Daiane Matos Pais

2º lugar Salete Ribeiro

Escola Municipal Santa
Tereza II

1º lugar Jennifer Monteiro dos Santos

2º lugar Glaudilene de Jesus Santos Pereira

3º lugar Bruna Alves da Silva

Grupo Escolar Exupério
Silva

1º lugar Jakeline Barbosa Sousa

2º lugar Geovana Rocha Dutra

Tremedal - BA, 14 de julho de 2023.

THOMAZ DE OLIVEIRA SOARES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TREMEDAL

SegundaFeira

17 de Julho de 2023

Edição nº 339

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14243463/0001-99 – Tremedal - Ba

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

Extrato do Instrumento de regularização da Prestação dos Serviços de Abastecimento de

Água e Esgotamento sanitário – Município de Tremedal e a Embasa - Empresa Baiana de

Águas e Saneamento S.A

1. Participes: O município de Tremedal e a Empresa Baiana de Águas e Saneamento S.A

2. Objetivo: regularização e atualização da prestação dos serviços, incorporação de metas

legais de universalização.

3. Vigência :até 31/12/2033

4. Assinado em: 11/07/2023

5. Assinam: José Carlos Vieira Bahia, prefeito Municipal de Tremedal, Leonardo Góes Silva -

Presidente da Embasa e Gildeone Almeida Santos - Diretor de Operação do Interior da

Embasa.

Gabinete do Prefeito, Tremedal – Ba em 17 de Julho de 2023.

Registre-se.

Publique-se.

Cumpra-se.

JOSÉ CARLOS VIEIRA BAHIA

PREFEITO MUNICIPAL

		2023-07-17T18:28:47-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO